

UUS!

## ImagePerfect™ 7000

Glass Decoration & Privacy Films  
klaaspindade kaunistamiseks ja  
privaatsuse lisamiseks

IP 7500 Speciality Window

IP 7600 Coloured Window

IP 7700 Styling Window

IP 7800 Decorative Window

SERIDECO  
Spandex Company

## ImagePerfect™ 7000 Glass Decoration & Privacy Films

UUS ImagePerfect Glass Decoration & Privacy Films 7000 -seeria sisaldab rohkem kui 100 erinevat dekoratiivkile, lihtne viis klaaspindade kaunistamiseks ja ruumidesse privaatsuse lisamiseks. Soodne ja mitmekesine tootevalik hõlmab nii värvilisi, kangasarnaseid ja mustrilisi akna- ja liivapritskilesid. Lisaks leiduvad tootevalikust ka tehnilised kiled, nt. nägemiskaitseks ja videoprojektsiooniks. IP 7000 seeria kiledega uuendate siseruumide klaaspinnad stiilseks ning seda soodsalt ja kiiresti. Tutvu uudistoodetega ja laienda oma pakutavate toodete valikut uute huvitavate interjööri- ja dekoratiivkiledede lahendustega. Enamik uusi tooteid on meil tellimustooted, kuid meil on võimalik neid kiiresti teile tarnida, seda vaid umbes pooleteise nädalase tarneajaga, alates teie tellimuse kinnitamisest.



### IP 7500 spetsiaalkiled klaaspindadele

ImagePerfect 7500 Specialty Window Films -seeria sisaldab tehnilisi spetsiaalkilesid nähtavuse piiramiseks ja siseruumide klaaspindade kaunistamiseks, kus privaatsus on olulisel kohal.

IP 7500 seeriast leidub nii mustvalge **Blockout Film**, mis varjab täielikult nähtavust, samuti kolm tehnilist spetsiaalkilet.

**Projection Film** abil saab klaaspinna või akna muuta mugavaks ekraaniks, et programme, esitlusi ja reklaame läbi klaasi kuvada ja vaadata.

**Screen Privacy Film** takistab teil näiteks klaasi taga paikneva LED- või LCD-ekraanide sisu nägemist.

**E-Change Film** sisse- ja väljalülitatava kilega paljastate / katate klaasi vajadusel vaid ühe nupuvajutusega.



Jaemüüja Seri-Deco Oy:



www.spandex.ee  
eesti.info@spandex.com



Tel. +372 545 02115

Jusslansuora 15, 04360 Tuusula, Soome



## IP 7600 värvilised kiled

**ImagePerfect 7600 Coloured Films** -seeria kiled on pool-läbipaistvad värvilised kiled, mis toovad siseklaaside pindadele hetkega värvi ja uue ilme.

Valikust leiduvad **7 matti tooni ja 15 läikivat tooni**, millest kaks on värvi muutvad **Dichroic kiled** ja ülejäänud ühevärvilised, erksavärvilised, kiled.

Kleebiseid saab kasutada siseklaasidel ja mööblil ning need sobivad siseruumide renoveerimiseks ja sisekujunduseks, kasuta näiteks äripindadel ja kontorites, hotellides või restoranides.

## IP 7700 mustrilised aknakiled

**ImagePerfect 7700 Styling Window Films** aknakiled on klaasipindadele mõeldud, eelnevalt tekstuuriatud, stiilsed dekoratiivkiled, mille abil saab lihtsasti ja kiirelt luua loovaid interjööre ja ruumi uuendusi nii siseakendele kui ka vaheustele. Rohkem kui 30 mustrit sisaldavast mitmekülgsest valikust leidub nii valgeid, geomeetrilisi, lainelisi kui ka vertikaalseid ja horisontaalseid mustreid, mis helendavad ja kaunistavad näiteks nõupidamisruumide, äriruumide ning restoranide ja hotellide klaaspindasid.



## IP 7800 liivaprits- ja tekstiilse tekstuuriga kiled

**ImagePerfect 7800 Decorative Films** seeria sisaldab viit erinevat pool-läbipaistva välimusega/**liivapritskile** ja kolme kergelt pool-läbipaistvat tekstiilset pinda omavat **WindowTex** kleebiskile (valge, beež ja tumehall), mis sobivad sisustus- või dekoratiivkilena siseklaaside pindadel kasutamiseks.

ImagePerfect 7800 seeria liivapritskiled on saadaval tavalise liimi ja õhukanaliga (PA= PerfectApply) ning neid kõiki saab printida solvent-, latex- ja uv tintidega



Jaemüüja Seri-Deco Oy:



[www.spandex.ee](http://www.spandex.ee)  
eesti.info@spandex.com



**Tel. +372 545 02115**

Jusslansuora 15, 04360 Tuusula, Soome